別記第３号様式（第１１条関係）
    　　　　平成　　年度和歌山県青少年育成アドバイザー会活動事業
    　　　　補助金交付請求書
  金　　　　　　　　　　　　円也
  平成　　年　　月　　日付け和青協第　　　　号で額の確定（交付決定）のあった平成　　年度和歌山県青少年育成アドバイザー会活動事業補助金を上記のとおり交付されたく、和歌山県青少年育成アドバイザー会活動事業補助金交付要綱第１１条の規定により請求します。
  平成　　年　　月　　日
  社団法人和歌山県青少年育成協会会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県青少年育成アドバイザー会
                                    会　長      氏　　　　名　　,
  ※振込口座
      銀行名             銀行　　　　支店
      番　号
      氏　名             （ふりがな）